2

4

5

Edição nº 3642 - Ano 15 - 5 de Fevereiro de 2021

domtdf003642c405022021SUMÁRIO

• EXTRATO DE CONTRATAÇÃO REDA - 01.2021

• EXTRATO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DIRETA - 01.2021

• EXTRATO DE TÉRMINO DE CONTRATAÇÃO - 01.2021

Edição nº 3642 - Ano 15 - 5 de Fevereiro de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO REDA - 01.2021

O  Município  de  Teixeira  de  Freitas,  Estado  da  Bahia,  através  do SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na

Lei nº 643/2013 de 28/05/2013, CONSIDERANDO a Resolução TCM nº 1420/2021, que dispõe sobre os critérios

e procedimentos acerca da remessa de documentos e informações necessárias à apreciação da legalidade para

fins  de  controle  e  registro  dos  atos  de  admissão  de  pessoal  da  administração  direta  e  indireta,  inclusive

fundações  instituídas  ou  mantidas  pelo  Poder  Público  Municipal,  torna  pública  a  relação  de  contratações

temporárias  via  Processo  Seletivo  Simplificado  realizadas  em  JANEIRO/2021,  em  razão  de  excepcional

interesse público:

MATRICULA
Nº DO

CONTRATO
CONTRATADO FUNÇÃO LOTAÇÃO

DATA DE

ADMISSÃO

PREVISÃO

DE

TÉRMINO

VENCIMENTO

BÁSICO

33964 003

ARIANE

CALAZANS

TEIXEIRA

NUTRICIONISTA
SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAUDE
05/01/2021 04/01/2023 2.047,52

33890 004

CESAR

AUGUSTO

CALDEIRA

COSTA

ADVOGADO DO

CREAS

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

06/01/2021 05/01/2023 5.189,11

33960 009

EDMAR

GONCALVES DE

OLIVEIRA

AUXILIAR DE

SERVICOS GERAIS

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ADMINISTRACAO E

PLANEJAMEN

18/01/2021 17/01/2023 1.100,00

33982 010
IEDA DE BRITO

MESCA SANTOS

AUXILIAR DE

SERVICOS GERAIS

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

FINANCAS

19/01/2021 18/01/2023 1.100,00

33958 007
IUANA SIMIRA

ROCHA FEITOZA

AUXILIAR DE

SERVICOS GERAIS

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ADMINISTRACAO E

PLANEJAMEN

15/01/2021 14/01/2023 1.100,00

33896 002

JEFFERSON

CAPELAO

OLIVEIRA

CADISTA

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTE

05/01/2021 04/01/2023 1.152,39

33963 001

LORENA

NASCIMENTO

DETONE

ENFERMEIRO (A)
SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAUDE
04/01/2021 03/01/2023 2.047,52

Edição nº 3642 - Ano 15 - 5 de Fevereiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003642c405022021 Pág.: 2 de 12

33902 005

LUDMILA

PEREIRA

SANTOS

ADVOGADO DO

CREAS

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

06/01/2021 05/01/2023 5.189,11

33959 008
YESSA BRITO

DOS SANTOS

AUXILIAR DE

SERVICOS GERAIS

GABINETE DO

PREFEITO
15/01/2021 14/01/2023 1.100,00

Teixeira de Freitas-BA, em 05 de fevereiro de 2021.

Marcelo Matos Silva
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Edição nº 3642 - Ano 15 - 5 de Fevereiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003642c405022021 Pág.: 3 de 12

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DIRETA - 01.2021

Município de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, através do SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

E PLANEJAMENTO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 822/2014 de

02/12/2014, CONSIDERANDO a Resolução TCM nº 1420/2021, que dispõe sobre os critérios e procedimentos

acerca da remessa de documentos e informações necessárias à apreciação da legalidade para fins de controle e

registro dos atos de admissão de pessoal da administração direta e indireta, inclusive fundações instituídas ou

mantidas pelo Poder Público Municipal, torna pública a relação de contratações temporárias diretas realizadas

em JANEIRO/2021, em razão de excepcional interesse público:

MATRICULA
N. DO

CONTRATO
CONTRATADO FUNÇÃO LOTAÇÃO

DATA DE

ADMISSÃO

PREVISÃO

DE

TÉRMINO

VENCIMENTO

BÁSICO

34005 012
DAIANE SILVA

LAURENTINO
OPERARIO (A)

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

FINANCAS

25/01/2021 23/07/2021 1.100,00

33999 011

MARQUEILA

MACHADO

FRANCO

TECNICO EM

ENFERMAGEM

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

22/01/2021 22/01/2022 1.100,00

33962 006
RHEROLD

DUARTE SILVA

TECNICO EM

INFORMATICA

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ADMINISTRACAO E

PLANEJAMEN

13/01/2021 11/07/2021 1.152,39

33961 013

TATIANE

DAMASCENO DE

JESUS

RECEPCIONISTA

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

28/01/2021 31/01/2022 1.100,00

Teixeira de Freitas-BA, em 05 de fevereiro de 2021.

Marcelo Matos Silva
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Edição nº 3642 - Ano 15 - 5 de Fevereiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003642c405022021 Pág.: 4 de 12

EXTRATO DE TÉRMINO DE CONTRATAÇÃO - 01.2021

O  Município  de  Teixeira  de  Freitas,  Estado  da  Bahia,  através  do SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na

Lei Municipal nº 822/2014 de 02/12/2014, CONSIDERANDO as normas contidas no SIGA - Sistema Integrado de

Gestão e Auditoria, torna pública a relação abaixo dos términos de contratos de prestação de serviços por

tempo  determinado,  realizados  em  JANEIRO/2021,  em  razão  da  Cláusula  Oitava  dos  Contratos  prevê  a

possibilidade  de  rescisão a  pedido  do  contratado  (a),  por  conveniência  da  administração,  entre  outras

hipóteses:

MATRICULA
N. DO

CONTRATO
CONTRATADO FUNÇÃO LOTAÇÃO

DATA DE

ADMISSÃO

DATA DO

TÉRMINO

DO

CONTRATO

MOTIVO DO

TÉRMINO

33241 SN

ADRIANO

MORENO

ARAUJO E

SILVA

INSTRUMENTADOR

CIRURGICO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

01/07/2020 01/01/2021

POR

CONVENIÊNCIA

DA

ADMINISTRAÇÃO

32857 SN

AIDA LEAL

SIQUARA

BANDEIRA

EDUCADOR FISICO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

04/05/2020 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

26494 SN

ALESSANDRA

SILVA

ALMEIDA DOS

SANTOS

EDUCADOR SOCIAL

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA

SOCIAL

01/02/2017 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

26496 SN
ANDREA SILVA

BATISTA VIEIRA
PEDAGOGO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA

SOCIAL

01/02/2017 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

33603 SN

ANDREIA

SANTOS

SOARES

TECNICO EM

ENFERMAGEM

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

16/07/2020 01/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

33430 SN

ANDRESSA

ROCHA

FERNANDES

TECNICO

ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

01/07/2020 18/01/2021

POR

CONVENIÊNCIA

DA

ADMINISTRAÇÃO

31728 SN

ANTONIO

JOSE

CAVALCANTE

DE SOUSA

AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

06/01/2020 19/01/2021

POR

CONVENIÊNCIA

DA

ADMINISTRAÇÃO

Edição nº 3642 - Ano 15 - 5 de Fevereiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003642c405022021 Pág.: 5 de 12

32899 SN
BRUNA VIANA

OLIVEIRA

TECNICO

ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

31/05/2020 01/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

32886 SN

BRUNO

BANDEIRA

SANTOS

EDUCADOR FISICO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

25/05/2020 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

32803 SN

CRISTIANE

ALMEIDA

FANTICELLI

ENFERMEIRO (A)

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

05/04/2020 22/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

26498 SN

DANIELA

BARROS

MONTEIRO

MAIA

ASSISTENTE SOCIAL

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA

SOCIAL

01/02/2017 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

31855 SN
DANIELLE

SILVA BATISTA
ENFERMEIRO (A)

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

23/01/2020 01/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

32686 SN

EDNALDO

DOS SANTOS

TEIXEIRA

AJUDANTE DE COZINHA

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

16/03/2020 05/01/2021

POR

CONVENIÊNCIA

DA

ADMINISTRAÇÃO

33380 SN

ELOI

FERNANDES

DE OLIVEIRA

ALMOXARIFE

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

01/07/2020 01/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

32872 SN

EUNICE

BACELAR

SOUZA

FARMACEUTICO/

BIOQUIMICO (A)

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

08/05/2020 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

30803 SN

EVELIN

DURAES

BARBOSA

GONCALVES

TECNICO EM

ENFERMAGEM

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

05/04/2019 06/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

32279 SN

FLAVIANE

RIZZO

SCHIMIDT

TECNICO

ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

04/02/2020 19/01/2021

POR

CONVENIÊNCIA

DA

ADMINISTRAÇÃO

Edição nº 3642 - Ano 15 - 5 de Fevereiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003642c405022021 Pág.: 6 de 12

31859 SN

FRANCIELE

OLIVEIRA

SOUZA

AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA

SOCIAL

27/01/2020 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

32600 SN
GILBERTO

SOARES LIMA
ALMOXARIFE

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

04/03/2020 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

26495 SN

GILSON

COELHO

PINHEIRO

AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA

SOCIAL

01/02/2017 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

33696 SN

IEDA DE

BRITO MESCA

SANTOS

TECNICO

ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

03/08/2020 18/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

26504 SN

IRLANDA

MARIA

PEREIRA

COSTA DE

OLIVEIRA

TECNICO

ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA

SOCIAL

01/02/2017 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

33683 SN
JAMILE SALES

VARGAS
FISIOTERAPEUTA

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

04/08/2020 01/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

33169 SN

JESSICA

ANDRADE

GIGANTE

ODONTOLOGO (A)

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

01/07/2020 20/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

26507 SN

JULIA VALERIA

SENA DE

LACERDA

SOUZA

EDUCADOR SOCIAL

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

HABITACAO

01/02/2017 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

33302 SN

KELLY

SANTOS

PENHA ALVES

ENFERMEIRO (A)

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

01/07/2020 01/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

33755 SN
KELY PRATES

SANTOS
ENFERMEIRO (A)

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

14/08/2020 01/01/2021

POR

CONVENIÊNCIA

DA

ADMINISTRAÇÃO

Edição nº 3642 - Ano 15 - 5 de Fevereiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003642c405022021 Pág.: 7 de 12

33114 SN
LALINE BELEM

CONCEICAO
FONOAUDIOLOGO (A)

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

04/06/2020 18/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

32747 SN

LAMONIA

FERREIRA DA

SILVA

PEDAGOGO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

26/03/2020 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

32841 SN

LORENA

GANGA

ARRUDA

ENFERMEIRO (A)

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

23/04/2020 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

32464 SN

LUCAS

FERNANDES

DE OLIVEIRA

CUIDADOR SOCIAL

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA

SOCIAL

17/02/2020 31/01/2021

POR

CONVENIÊNCIA

DA

ADMINISTRAÇÃO

26508 SN
LUCIANO

FREITAS DIAS
PSICOLOGO (A)

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA

SOCIAL

01/02/2017 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

26510 SN

LUCIENE

SANTOS DE

SOUZA

ASSISTENTE SOCIAL

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA

SOCIAL

01/02/2017 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

26513 SN

MAGNA

EVANGELISTA

DOS SANTOS

AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA

SOCIAL

01/02/2017 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

32636 SN

MARA LILIAN

SANTOS

OLIVEIRA

TECNICO

ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

02/03/2020 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

32900 SN

MARCOS

ANTONIO

LOPES COSTA

FISCAL OBRAS E

POSTURAS

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTE

01/06/2020 01/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

Edição nº 3642 - Ano 15 - 5 de Fevereiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003642c405022021 Pág.: 8 de 12

33291 SN

MARIA

APARECIDA

DE SOUZA

SUSMICKAT

ENFERMEIRO (A)

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

01/07/2020 01/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

26511 SN

MARIA

APARECIDA

LIMA NERIS

GOULART

PEDAGOGO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA

SOCIAL

01/02/2017 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

26500 SN
MARIA CELIA

SILVA
PSICOLOGO (A)

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA

SOCIAL

01/02/2017 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

26501 SN

MARIA MARTA

DE BARROS

FERREIRA

ASSISTENTE SOCIAL

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA

SOCIAL

01/02/2017 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

32272 SN

MATEUS

ALBINO DA

ROCHA

TECNICO

ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

11/02/2020 13/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

33288 SN
MATEUS

NOVAIS BAHIA

TECNICO

ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

01/07/2020 18/01/2021

POR

CONVENIÊNCIA

DA

ADMINISTRAÇÃO

33358 SN

NADMAR

CRISTINA

LIMA PEREIRA

TECNICO

ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

01/07/2020 01/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

26503 SN

NEIRILANE

SANTOS

SANTANA LIMA

PSICOLOGO (A)

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA

SOCIAL

01/02/2017 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

32739 SN

NILTON

JUNIOR

BARRETO

SANTOS

TECNICO

ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

26/03/2020 20/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

32802 SN

ODENIL

FERREIRA

JUNIOR

TECNICO

ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

03/04/2020 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

Edição nº 3642 - Ano 15 - 5 de Fevereiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003642c405022021 Pág.: 9 de 12

33137 SN

PAULO

HENRIQUE DA

SILVA MOTA

ALMOXARIFE

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

27/06/2020 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

33641 SN

PAULO

HENRIQUE

JUSTINO SILVA

BOMFIM

TECNICO

ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

23/07/2020 21/01/2021

POR

CONVENIÊNCIA

DA

ADMINISTRAÇÃO

33564 SN

POLIANA

VIEIRA

CHAGAS

TECNICO

ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

03/07/2020 19/01/2021

POR

CONVENIÊNCIA

DA

ADMINISTRAÇÃO

32322 SN
QUEZIA DA

SILVA SANTOS
INTERPRETE DE LIBRAS

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

EDUCACAO E

CULTURA

12/02/2020 29/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

33498 SN

RAFAELA

DOMINGAS

SOUZA

TECNICO EM

ENFERMAGEM

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

01/07/2020 01/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

27507 SN

RAYANE

SANTOS

NASCIMENTO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

PROJETOS

ESTRATEGICOS E

GE

31/03/2017 10/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

32614 SN
REBECA

SANTOS SILVA

TECNICO

ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

10/03/2020 21/01/2021

POR

CONVENIÊNCIA

DA

ADMINISTRAÇÃO

33839 SN
RENAN DA

SILVA SANTOS

AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

13/10/2020 11/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

31730 SN

RHALIFE

FERRAZ DE

SOUZA

TECNICO

ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

08/01/2020 08/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

26520 SN

ROBERTA

LEANDRA

NUNES DA

SILVA

ASSISTENTE SOCIAL

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA

SOCIAL

01/02/2017 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

Edição nº 3642 - Ano 15 - 5 de Fevereiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003642c405022021 Pág.: 10 de 12

33771 SN

ROSILDE

GOMES

FERREIRA

AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

11/08/2020 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

33612 SN
SANDES

JANUTH SILVA

FARMACEUTICO/

BIOQUIMICO (A)

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

15/07/2020 05/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

33757 SN

SANDRA

REMIDO

CARDOSO DE

OLIVEIRA

FARMACEUTICO/

BIOQUIMICO (A)

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

14/08/2020 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

26518 SN
SIMARIA DOS

SANTOS
EDUCADOR SOCIAL

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA

SOCIAL

01/02/2017 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

33361 SN

VALQUIRIA DA

SILVA

FERREIRA

TECNICO EM

ENFERMAGEM

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

01/07/2020 29/01/2021

A PEDIDO DO

CONTRATADO

(A)

26516 SN

VALTER

MATIAS DE

CARVALHO

ASSISTENTE SOCIAL

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA

SOCIAL

01/02/2017 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

31827 SN

VILBERGUE

LOURENCO

MACENA

FISCAL OBRAS E

POSTURAS

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTE

13/01/2020 01/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

33446 SN

VOLMAR

TEIXEIRA

BARBOSA

MOTORISTA

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

01/07/2020 20/01/2021

POR

CONVENIÊNCIA

DA

ADMINISTRAÇÃO

32990 SN

WANDERSON

DA ROCHA

FREITAS

MAQUEIRO

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAUDE

16/06/2020 18/01/2021

POR

CONVENIÊNCIA

DA

ADMINISTRAÇÃO

26519 SN
ZENILDA

ALVES LIMA
EDUCADOR SOCIAL

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA

SOCIAL

01/02/2017 31/01/2021

NA DATA

PREVISTA PARA

SEU

ENCERRAMENTO

Edição nº 3642 - Ano 15 - 5 de Fevereiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003642c405022021 Pág.: 11 de 12

Teixeira de Freitas-BA, em 05 de fevereiro de 2021.

Marcelo Matos Silva
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Edição nº 3642 - Ano 15 - 5 de Fevereiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003642c405022021 Pág.: 12 de 12

	Edição nº 3642 - Ano 15 - 5 de Fevereiro de 2021
	domtdf003642c405022021
	SUMÁRIO